



**SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE
ORDINARIA DISPOSITIVI ANTINCENDIO E
NOLEGGIO “FULL SERVICE” ESTINTORI,
NASPI, MANICHETTE E LANCE PER IL
QUADRIENNIO 2021/2024 EVENTUALMENTE
RINNOVABILE DI ALTRI TRE ANNI.**

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

PARLANTI geom. Andrea

Novembre 2020

A4 – STIMA DEL SERVIZIO

SERVIZIO	COSTO A BASE DI GARA	cassetta P.S.	protezione antincendio															Gruppo motopompa	PORTE			
			TOT. estintori	estintori CO2 2Kg 34 B	estintori CO2 5Kg 113 B	estintori polvere 6 kg 55A 233BC	estintori polvere 9 kg 55A 233BC	estintori polvere 12 kg 55A 233BC	estintori schiuma 6 kg 43A 233B 75F	idranti UNI 45 mt. 25	Idranti a colonna e VVF	naspi UNI 25 mt. 20	centralina antincendio	e inclusa la verifica a corpo di:			Impianti dotati evacuatori Fumo e Calore		TOT. PORTE	PORTE REI 60	PORTE REI 120	PORTE con maniglioni sicurezza
														pulsanti	rilevatori fumo	avvistatori ottivo acustici						
		24	185	14	1	130	5	3	32	16	6	23	9	44	36	56	3	1	236	34	95	107
COSTO SEMESTRALE																						
cassetta P.S. con rifornimento	€ 52,50	€ 1.260,00																				
controllo centrale fumi	€ 220,50												€ 1.984,50									
controllo gruppo motopompa	€ 388,50																€ 388,50					
verifica idrante a colonna e VVF	€ 4,24										€ 25,44											
noleggino manichette e lancia	€ 16,80									€ 268,80												
noleggino naspo e lancia	€ 28,62											€ 658,26										
noleggino estintore polvere 6 kg 55A 233BC	€ 12,60					€ 1.638,00																
noleggino estintore polvere 9 kg 55A 233BC	€ 16,96						€ 84,80															
noleggino estintore CO2 2Kg 34 B	€ 15,75			€ 220,50																		
noleggino estintore CO2 5Kg 113 B	€ 24,15				€ 24,15																	
noleggino estintore schiuma 6 kg 43A 233B 75F	€ 23,92								€ 765,44													
noleggino estintore polvere 12 kg 55A 233BC	€ 20,14							€ 60,42														
verifica porte tagliafuoco/U.E.	€ 6,30																		€ 1.486,80			
controllo rilevatori gas e evacuatori	€ 339,90																€ 1.019,70					

TOTALE A SEMESTRE SOGGETTO A RIBASSO € 9.885,31 € 1.260,00

€ 220,50 € 24,15 € 1.638,00 € 84,80 € 60,42 € 765,44 € 268,80 € 25,44 € 658,26 € 1.984,50

€ 1.019,70 € 388,50 € 1.486,80

ONERI PER LA SICUREZZA SEMESTRALE € 25,00

TOTALE ANNUO SOGGETTO A RIBASSO € 19.770,62

ONERI PER LA SICUREZZA ANNUALI € 50,00

TOTALE ANNUO SERVIZIO € 19.820,62

IVA 22% € 4.360,54

TOTALE SERVIZIO CON IVA € 24.181,16